
          Pionýr, z.s.-Pionýrská skupina Hrádek – plán na duben 2023 

 

Vedení skupiny pátek 31.3. od 18,30 hod. v DDM 

Rada PS/dubnová/ pátek 31.3.od 19,00 hod. v DDM /tábory: přihlášky, obsazení oddílů, 
jídelníček, zásobování, táborový program, požadavky na uvolnění atd., dubnové akce – 
obsazení organizátory, různé…/ účast kompetentního zástupce za každý oddíl. 

 

Tělocvična  -každé úterý 17,00-18,00 „cvíčo“, klíč J. Janíková 

   -každé úterý 18,00-19,00 akce PS nebo oddílů, klíč V. Vasková  

   -každou středu a pátek 17,00-19,00 Karate, klíč M. Soukup 

   -každou sobotu od 13,00-14,00 nácvik na staročeské máje, klíč V. Vasková 

Akce skupiny nebo ve spolupráci: 

-čtvrtek 6.4. až pondělí 10.4. – velikonoční akce pro děti v okolí DDM „úkoly králíka Felixe“při 
plnění musí děti nafotit alespoň 3 splněné úkoly a potom si vyzvednou odměnu v úterý 11.4. od 
17,00 do 18,00 hod. u DDM, které předá oddíl Mraveniště 

-sobota 1.4. a následně všechny další soboty budou nácviky na máje od 13,00 hod. v tělocvičně 
ZŠ, zadním vchodem, přezůvky s sebou. Z.: V. Vasková, M. Cinertová, I. Vasková 

-sobota 15.4. sraz organizátorů v 7,30 hod. a dětí v 9,00 hod. u pionýrských chatek na krajský 
závod memoriál Vaška Lisého „Pionýrská stezka“, z: R. Cinert, V. Vasková, M. Mrázková 

-pátek 21.4. – neděle 23.4. organizace školení OV v DDM a okolí, z.: V. Vasková + lektorský sbor 
PS  

-pátek 28.4. od 16,00 hod. sraz u hasičské zbrojnice na přípravu obecní májky v lese a 
oloupání, ve spolupráci májovníků a hasičů, zajistit povolení u hajného, z: V. Vasková 

-neděla 30.4. od 15,00 „Slet čarodějnic“ akce společná pro pionýry, hasiče, májovníky a 
všechny další zájemce: pentlení májky, registrace čarodějnic a černokněžníků, 15,30 vztyčení 
májky, a pálená čarodějnice, 16,00 rej masek a plnění úkolů, průběžně posezení u ohně 
s občerstvením pro děti zdarma, 20,00 hlídání obecní májky/ dle domluvy na nácviku/ 

-pondělí 1.5. od 10,00 hod. výstava v domu kultury, dětské kresby, kroniky, alba… 

www.hardekurokycan.pionyr.cz, fb PS Hrádek, vl.vaskova@seznam.cz, tel.607115691  

http://www.hardekurokycan.pionyr.cz/
mailto:vl.vaskova@seznam.cz

